申　　立　　書
平成　　年　　月　　日

　石巻市長　殿

　　　　　　　　　　　申立人

　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　生年月日　大正・昭和・平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　行方不明者との続柄

	行方不明者
	住　　所

	フリガナ

氏　　名

	生年月日
	大正

昭和　　年　　月　　日

平成

	職　　業

　石巻市災害弔慰金の支給等に関する条例第３条に規定する災害弔慰金の支給に関し、行方不明者について下記のとおり申立てをします。
	申し立ての趣旨

	　石巻市災害弔慰金の支給等に関する条例第６条に規定する行方不明者の災害よる死亡の推定について、申し立ていたします。

	申し立ての内容